GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 001/2016-

UNEMAT, destinado à contratação de Profissionais Técnicos da Educação Superior para atuarem

em diversos Campi, conforme segue abaixo:

Campus
Cargo  Perfil Nome Resultado da Avaliação

Situação do(a)

Candidato(a)

SINOP

Agente
Universitário

Ledor Bruno Borguetti
Lara

Desfavorável: Candidato não
apresentou documentação (Diploma

de Graduação/Pós Graduação)
exigida para Avaliação de Títulos

conforme Edital 001/2016

Classificado(a)

SINOP

Agente
Universitário

Ledor Lorena Kelly Torres
Teixeira

Desfavorável:
Candidata já possui à pontuação

máxima referente ao item 1.1, anexo
III, Edital 001/2016

Classificado(a)

2. Mantêm-se as demais disposições do Edital Complementar nº 003 - Resultado Preliminar.

Cáceres/MT, 08 de Março de 2016.

Valter Gustavo Danzer
Presidente da Comissão Organizadora